
Unione di Comuni dei Fenici
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

91.388,28

1.250.974,79

992.133,84
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

20.585,24

123.585,24

20.585,24

129.358,51

0,00

108.773,27

5.773,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

5.773,27108.773,27103.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

103.000,00

20.585,24

123.585,24

20.585,24

108.773,27

129.358,51

108.773,27 5.773,27

5.773,27

0,00

0,00

0,00

0,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

146.333,15

2.353.499,31

35.580,15

2.695.986,30

-14.033,80

2.826.016,63

342.486,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

165.610,48

96.719,20

262.329,68

618.850,472.660.406,152.207.166,16

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.217.166,16

146.333,15

2.363.499,31

35.580,15

2.660.406,15

2.695.986,30

2.826.016,63 608.850,47

332.486,99

-14.033,80

165.610,48

96.719,20

262.329,68

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

57.733,67

0,00

51.776,35

0,00

52.496,35

-5.957,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

720,00

0,00

720,00

-5.237,3251.776,3557.733,67

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

5.000,00

0,00

3.697,52

0,00

3.697,52

-1.302,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.302,483.697,525.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

4.000,00

0,00

996,00

0,00

996,00

-3.004,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.004,00996,004.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.783,67

0,00

66.783,67

0,00

56.469,87

56.469,87

57.189,87 -9.593,80

-10.313,80

0,00

720,00

0,00

720,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

67.051,76

3.079.775,78

0,00

0,00

0,00

638.652,01

-3.079.775,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

638.652,01

67.051,76

705.703,77

-2.374.072,010,003.012.724,02

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

184.385,99

186.255,82

138.130,17

140.000,00

-46.255,82

1.869,83

-46.255,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.869,831.869,83

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.014.593,85

251.437,75

3.266.031,60

138.130,17

1.869,83

140.000,00

640.521,84 -2.374.072,01

-3.126.031,60

-46.255,82

638.652,01

67.051,76

705.703,77

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

650.000,00

0,00

330.296,05

0,00

332.296,05

-319.703,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.000,00

0,00

2.000,00

-317.703,95330.296,05650.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.705,54

246.705,54

3.705,54

16.706,27

0,00

13.000,73

-229.999,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-229.999,2713.000,73243.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

893.000,00

3.705,54

896.705,54

3.705,54

343.296,78

347.002,32

345.296,78 -547.703,22

-549.703,22

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

422.061,68

6.716.605,36

6.294.543,68

198.001,10

3.170.815,90

3.368.817,00

3.977.798,39 -2.316.745,29

-3.347.788,36

-60.289,62 163.770,96

806.982,49

970.753,45

422.061,68 198.001,10

3.170.815,90

3.368.817,00

3.977.798,39 -2.316.745,29

-3.347.788,36

-60.289,62

8.629.040,59

163.770,96

806.982,49

970.753,456.716.605,36
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